
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  140 /2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia  Burmistrza Mieroszowa nr 326/2022 z dnia 20 grudnia 

2022r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, pozostałych 

środków trwałych i innych składników majątkowych w Urzędzie Miejskim w 

Mieroszowie oraz regulaminu jej działania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024  r. poz. 609 ze zm.  ) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 , poz. 120 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Burmistrza Mieroszowa nr 326/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. Burmistrza 

Mieroszowa nr 326/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie powołania Komisji 

Likwidacyjnej środków trwałych, pozostałych środków trwałych i innych składników 

majątkowych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz regulaminu jej działania § 1 pkt 2  

otrzymuje następujące brzmienie: ,,2. Anetta Wróbel – Zastępca Przewodniczącego Komisji’’ 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarz Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


